
Fahrt Nr. Abfahrt Starthaltestelle Endhaltestelle

547822 11:00 Kandel, Schulzentrum7 Freckenfeld, Schule2

549841 11:00 Kandel, Schulzentrum1 Neuburg, Bürgerhaus2

549843 11:00 Kandel, Schulzentrum2 Hagenbach, Abzw. Bahnhof2

549845 11:00 Kandel, Schulzentrum3 Berg (Pfalz), Bahnhof1

593810 11:00 Kandel, Schulzentrum6 Steinweiler, Rathaus2

547131 11:01 Bad Bergzabern, Schulzentrum10 Kandel, Bahnhof1

548252 11:01 Kandel, Schulzentrum6 Rheinzabern, Bahnhof1

547214 11:02 Kandel, Schulzentrum7 Bad Bergzabern, Bahnhof1

547824 11:05 Kandel, Schulzentrum5 Minfeld, Schreberhaus2

549839 11:05 Kandel, Schulzentrum3 Wörth-Maximiliansau, Eisenbahnstraße1

549847 11:05 Kandel, Schulzentrum4 Neuburg, Kehlstraße1

548816 11:10 Kandel, Schulzentrum6 Leimersheim, Festplatz2

548839 11:10 Rheinzabern, Schulzentrum1 Kandel, Bahnhof1

593815 11:10 Kandel, Schulzentrum3 Wörth, Ottstraße2

594806 11:10 Rheinzabern, Schulzentrum1 Herxheim, Luitpoldstraße2

546811 11:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum9 Hergersweiler, Mast 1

546813 11:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum7 Rohrbach, Dorfgemeinschaftshaus1

547826 11:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum4 Bad Bergzabern, Bahnhof1

547837 11:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum10 Bad Bergzabern, Bahnhof1

547839 11:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum10 Niederotterbach, Mast 1

547843 11:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum10 Freckenfeld, Unterdorf1

546807 11:30 Bad Bergzabern, Schulzentrum9 Hergersweiler, Mast 1

547131 11:30 Niederotterbach, Hintergasse 1 Kandel, Bahnhof1

547216 11:30 Wörth, Schulstraße3 Niederotterbach, Hintergasse 2

547833 11:30 Bad Bergzabern, Schulzentrum10 Kandel, Bahnhof1

547836 11:30 Wörth, Schulstraße4 Steinfeld, Kirche2

549228 11:30 Wörth, Berufsschule2 Kandel, Bahnhof1

548245 11:35 Rheinzabern, Bahnhof1 Kandel, Bahnhof1

547801 11:40 Wörth, Schulstraße4 Kandel, Zeppelinstraße2

547834 11:40 Wörth, Schulstraße3 Freckenfeld, Denkmal2

548822 11:40 Wörth, Schulstraße2 Kuhardt, Ortsmitte1

549836 11:40 Wörth, Berufsschule2 Hagenbach, Abzw. Bahnhof2

549840 11:40 Wörth, Berufsschule2 Neuburg, Bürgerhaus2

549842 11:40 Wörth, Berufsschule2 Scheibenhardt, Rathaus1

593814 11:40 Wörth, Schulstraße1 Steinweiler, Rathaus2

549844 11:45 Wörth, Berufsschule2 Kandel, Bahnhof1

593812 11:45 Wörth, Schulstraße1 Kandel, Nansenstraße1

546210 11:59 Minfeld, Schreberhaus2 Winden, Schwanen1

548841 11:59 Rheinzabern, Teeuwen2 Hatzenbühl, Im Gereut1

547262 12:01 Kandel, Schulzentrum7 Minfeld, Holzgasse2

548212 12:01 Kandel, Schulzentrum6 Rheinzabern, Bahnhof1

547233 12:02 Bad Bergzabern, Bahnhof1 Kandel, Bahnhof1

593211 12:02 Kandel, Schulzentrum3 Wörth, Bahnhof1

Alle Schulfahrten am 31.01.2025, letzter Schultag, GER Los3



549237 12:04 Kandel, Bahnhof1 Wörth, Bahnhof1

546207 12:05 Bad Bergzabern, Schulzentrum7 Hergersweiler, Mast 1

593208 12:05 Kandel, Schulzentrum7 Steinweiler, Rathaus2

546212 12:10 Bad Bergzabern, Bahnhof2 Böllenborn, Mast 2

594206 12:15 Rheinzabern, Schulzentrum2 Herxheim, Luitpoldstraße2

548214 12:16 Kandel, Grundschule2 Erlenbach (Kandel), Feuerwehrhaus1

547818 12:30 Wörth, Schulstraße3 Bad Bergzabern, Schulzentrum4

549232 12:30 Wörth, Berufsschule2 Kandel, Bahnhof1

546209 12:33 Böllenborn, Mast 1 Bad Bergzabern, Bahnhof1

548238 12:36 Rheinzabern, Bahnhof1 Leimersheim, Festplatz2

547228 12:47 Kandel, Bahnhof2 Bad Bergzabern, Schulzentrum10

547228 12:47 Kandel, Bahnhof1 Bad Bergzabern, Bahnhof1

594210 13:07 Jockgrim, Maximilianstraße1 Herxheim, Luitpoldstraße2

548220 13:08 Wörth, Schulstraße2 Erlenbach (Kandel), Feuerwehrhaus1

547241 13:12 Bad Bergzabern, Schulzentrum10 Kandel, Bahnhof1

547239 13:20 Bad Bergzabern, Schulzentrum4 Niederotterbach, Mast 1

547241 13:22 Bad Bergzabern, Schulzentrum3 Kandel, Bahnhof1

548250 13:36 Rheinzabern, Bahnhof1 Kuhardt, Ortsmitte1


